
UCHWAŁA NR XXXII/390/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art.17 ust. 1 pkt 3 i pkt 12, art. 48a ust.1 i 2, 
art. 51 ust.4 i ust.5, art. 97 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 poz. 1876, 2369, 
z 2021 r. poz. 794, 803), art.4 ust.1, art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/515/2018 Rady Gminy Wejherowo z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 3408), zmienionej następnie uchwałą Nr XIII/141/2019 
Rady Gminy Wejherowo z dnia 27 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 6168), zmienia się § 
3 ust. 4 załącznika, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„4. Opłatę za pobyt w ośrodku wsparcia i/lub w mieszkaniu  chronionym osoby/rodziny do niego 
kierowane dokonują w sposób określony w decyzji administracyjnej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Hubert Toma 

 

Id: 2B5EC98D-1758-4DC9-9925-6D00D583CCFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


